Sutartis gali būti keičiama Viešųjų pirkimų įstatymo 89 straipsnyje nustatytais atvejais

neatliekant naujos pirkimo procedūros. 

7. Pagrindiniai Sutarties sąlygų duomenys:

Pavadinimas Punktas,

papunktis

Duomenys ir sąlygos

7.1. Pradinės Sutarties vertė

Pradinės Sutarties vertę sudaro:

1.14

61

374 699,32 eurų (trys šimtai 

septyniasdešimt keturi tūkstančiai

šeši šimtai devyniasdešimt devyni 

eurai ir trisdešimt du centai)

7.1.1. Darbų atlikimo (išskyrus

7.1.2 p.) kaina be PVM

366 999,32 eurų (trys šimtai 

šešiasdešimt šeši tūkstančiai 

devyni šimtai devyniasdešimt 

devyni eurai ir trisdešimt du 

centai)

7.1.2. Inžinerinių paslaugų kaina

be PVM

7 700 eurų (septyni tūkstančiai 

septyni šimtai eurų)

7.2. PVM (Sutarties 7.1 

papunktyje nurodytos vertės 

PVM)

78 686,86 eurų (septyniasdešimt 

aštuoni tūkstančiai šeši šimtai 

aštuoniasdešimt šeši eurai ir 

aštuoniasdešimt šeši centai)

7.3. Rangovo pasiūlymo kaina su 

PVM

453 386,18 eurų (keturi šimtai 

penkiasdešimt trys tūkstančiai 

trys šimtai aštuoniasdešimt šeši 

eurai ir aštuoniolika centų)

7.4. Sutarties 72 punkte

nurodytomis aplinkybėmis galimų

įsigyti Papildomų darbų įsigijimo

vertė 

5 proc. nuo Sutarties 7.1 ir 

atitinkamai 7.3 papunkčiuose 

nurodytos sumos

(18 734,97 eurų (aštuoniolika 

tūkstančių septyni šimtai 

trisdešimt keturi eurai ir 

devyniasdešimt septyni centai) 

be PVM;

22 669,31 eurų (dvidešimt du 

tūkstančiai šeši šimtai 

šešiasdešimt devyni eurai ir 

trisdešimt vienas centas) su 

PVM)

7.5. Užsakovo skiriamas asmuo 11 Ramūnas Judeika, Aplinkos apsaugos

skyriaus vyriausiasis specialistas, 

tel.: 8 645 18452,

el. p.: ramunas.judeika@kaunas.lt

7.6. Darbų atlikimo terminas 1.2

42

16 mėnesių